UNICESUMAR – Universidade Cesumar

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Gestão do Conhecimento nas Organizações

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006-2025/PPGGCO

Resultado do Processo Seletivo Interno de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Gestão do

Conhecimento nas Organizações

O Prof. Dr. Nelson Nunes Tenório Junior, Coordenador do Programa

de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações,

da Universidade Cesumar e membro da Comissão de Bolsa, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público a

RETIFICAÇÃO do resultado do EDITAL Nº 006-2025/PPGGCO,

Onde se lê:

Considerando as inscrições realizadas para o processo seletivo interno de bolsas do Edital 005 -

2025/PPGGCO, bem como os critérios estabelecidos no Edital, segue a relação dos candidatos aprovados:

MODALIDADES Candidato

Taxa II PROSUP/ CAPES  TAINNA SILVÉRIO DE OLIVEIRA

Taxa II PROSUP/ CAPES  AMANDA CRISTINA DA SILVA MACEDO

Leia-se:

O cancelamento da concessão de uma das bolsas da Modalidade II - Taxa Escolar PROSUP/CAPES

referente ao resultado do EDITAL Nº 006-2025/PPGGCO -  Processo Seletivo Interno de Bolsas do Programa de

Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações, em virtude não atendimento do Artigo 4º da

RESOLUÇÃO Nº 01/2024-PPGGCO, DE 02 DE MAIO DE 2024,conforme segue.

MODALIDADES Candidato Situação

Taxa II PROSUP/ CAPES  TAINNA SILVÉRIO DE OLIVEIRA  Classificada

Taxa II PROSUP/ CAPES  AMANDA CRISTINA DA SILVA MACEDO  Desclassificada

Maringá, 17 de outubro de 2025.

Prof. Dr. Nelson Nunes Tenório Junior

Coordenador  e Presidente da Comissão de Bolsas do PPGGCO

Av. Guedner, 1.610 - Fone: (44) 3309-2628 –CEP.: 87050-900 – Maringá – Paraná
https://www.unicesumar.edu.br/mestrado-e-doutorado

http://www.unicesumar.edu.br/mestrado-e-doutorado